4°. Gubernator; custodiae Conveutﬁs et urbis Con’-
ventualis praepositus ; . . ¢

4

5o, l’raeceptor ; doctringe, disciplinee Conventualis® ,
institutionum et traditionum Ordinis professor,’ et de
omnibus que non ad admmlstratlonem spectant, con-
cionator; e A

1
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6°. Hospitalarius ; hospitium Conventuale  curans N
eleemosynarumque dispensator ;

7°. Cancellarius ; Conventis et Magni Consistorii
singuld acta in tabulas memoraus, apographis singulis
Conventis sigillum suumque chirographum apponens ;

80. Thesaurarius; Convenlts denarios, reditus et
fructus percipiens illosque simul ac sigillum, tabulas
chartasque majores deponens in arcam tribus clausam
clavibus quarum unam ipse, aliam Prior, alteram verd
Cancellarius tenent.

9°. Conservator; de rebus Conventualibus cognos-
cens, illasquein Conssessibus Consistorialibus vel Con-
ventualibus referens : Statuta et singula legalia acta ob-
servanda curans; horum exsecutionis obses et violatio-
nis, si que sit, reus, nisi ad Priorem, ad Magnum
Consistorium vel ad superiores , pro eventu , eam de-
nunciaverit. )

10°. Procurator ; Conventls suppellectile , vestia-
rium , cenaculum , et quoscumque sumptus curans.

119, Novitiorum Prefectus ; Novitios gubernans, et
ad mililiam edocens. ‘
120, Baucennifer ; Convenlis baucennum ferens ;
tabellasque colligens. ' : -,

13°. Solemnium rituum Magister solemnibus ritibus
in Conventils consessibus prepositus. .

14°. Secretarius ; in Conventis et Magni Consistori
consessibus scribens. Conventdls et Magni Consistorii
acta in tabulas referens. Exemplaria danda exscribens;
in illisque chirographum Praesidis et Secretarn memo-
rans, sicque subscribens : « De mandato Conyentiis

e

v
ti
: . v
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vellmagni Consistorii, vel Prioris :iSecretarius-Admis
nistrator. IN... » . , S
293. Cuique Conventui suus' est Capcllanus, inter
Equites A Consilio institutionis indefinité vocatus;
Linguz Coadjutore aut ab alio Pontifice , sacris Ordi-
nibus inauguratus, si jam inauguratus non fuerit, et |
solo Linguz Coadjulore canonicé instititus. Nullus
autem Capellanus vocatur, nisi- Religionem Catholi-
cam profiteatur. ‘
294. In unoquoque Conventu Metropolitans duo
sunt Capellani, Coadjutoris Linguze: Vicarii Generales.
295. Capellani, in Conventibus , muneribus. fungun-
tur ecclesiaslicis. Convenlds sunt Administratores. -
290. Administratorum Conventualium Congressus”™ -
agnum vel Conventuale Consistorium nuncupatur,
297. Magno Consistorio praest Prior. e
298. Ad Consistorium singula in Conventu propo-
nienda mittuntur. Nulla aulem valent acta Conventua-
lia, nisi 2 Magno Consistorio proposita fuerint , Salyo.
Cap. XXXV. '
* - 299. Acta Consistorialia exsecutioni non mandantur >
nisi & Conventu fuerint sancita, S
300. Majori suffragiorum numero » salvis art. 3gg ,,
4oo ct 4o1, Conventualia ot Consistorialia eduntur
acta, Si fiat suffragiorum equatio, rem decidit Prior.
301. Conventus res Conventuales curat; singulog
Conventiis Equites et Novitios Servientesque Hospi-
talarios in judicium vocatos judicat. Sententias simul et
acta Postulantiaram, quorum interposita fuerit appel-
latio , sancit aut recusat : Acta autem singula jurisdica

»

v
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‘ tionum inferiorum, guoque trimestrio, missa antis
L quandi jus habet. L
’ ',':. ’ . L - . . . . .
e 302. Singula Conventlis, jurisdictionumgque inferio-
rum acta ad Commendarialem Congressum, quotannis,
| mittuntar. ’
o 303. Regulas sibi proprias statuere nequeunt Cone-

ventus. Ordinis Regulis, Legibus ac Decretis necnon

g

R ' Linguee, Ballivatis et Commendarise actis reguntur |
R T Conventus. . | 5
i : 304. Inter Novitios-Armigeros eliguntur Equites. ‘

305. Inter Postulantes eliguntur Novitii-Armigeri. .
306. In Conventibus , salvo jure Suprem: Magistri, |
cooptantur Novitii et Equites , ex Cap. XXXV. Reci- ‘
piuntur verd Novitu et consecrantur Equites, juxtd |

ritualem librum.
307. Hecin Conventu ( Salvo Suprem: Magzstrz jure)
vovent, proprioque sanguine subsignant Equites. .
« In nomine Dei Patris 4 et Filii + et Spiritis + |
» Sancti, Ego N... N...(nomina Religionis et familie) “
» Ordinis Templi Militie Sancte memetipsum ad pre
- | » sens et in @vum devovens , liberé solemniterque OBE-
» DIENTLE, PavpErtatis ef CasTiTATIS, sicut et Fra~
TERNITATIS , HOSPITALITATIS ef PRELIATIONIS »oluim

»

=
~

y suscipere profiteor.
» Quo voto firmam et non quassibilem edico yolun-

Ll

. SCRS e
- R

- » tatem .
- » Ad Religionis Christiance , Ordinis Templ, Come.
'» militonumque causam, {utelam et honorem , maxi
» mamgque Justrationem et ad Templi, Sepulchrique
» Dourxi Nostri Jesus-Caristi, Palestine Orientisquc

T
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Terree et Patrum dominiorum 'recuperationem , 'g{.a-n,‘
dium, vires vilamque et singula alia mea z)npezzdel;di :
» Regulw S. P. Bernardi, Charte transmissionis ,’
Regulis , Legibus , Decretis, singulisque aliis actzs,
secundum Ordinis Statuta , emissis me submittends :
Nullos E(/uztes creaturus , nullosve titulos aut gra-
dus ritusque et usus Ordinis proditurus, nisi patueri,
ex Statutis, licentia : omni denique modo , Sivé o
Ordinis domibus sivé foras el in quocumgque vite
Statu , Supreuo MAGISTRO omnibusque et singulis in
Militid superioribus absoluté obediturus : .

» Sic Fratres meos Equites Templi, sororesque

Equitissas incharitale habendi, ut ipsos , ﬁa’lrumque

viduas et liberos sicut et sororum liberos , glaa’zo,

consilio, copiis, opzbus, auclorilate , szngulzs(]ue re-‘
bus meis ad/twem illosque semper ct ubique, ‘nullo
casu exceplo , cutvis Commilitonum Templi non con-
sorlL praferam : c .L' N

[

» Pios per egrmos tuendy : caplivorum prOpter Cru- e

cem mnfi rmorumque el pauperum subszdzo szmul et
solatio inserviendi : '

- » Infideles et incredulos, c:remplo mrlute, bonzs

operibus , alloguiisque suasoriis opugnandi : /zn in-

» fideles autem et incredulos gladio Crucem aggre-

dientes , propter Crucem gladio preeliands: -
» Ab omni impudicitid abhorrendi et ad nullam

carnis operam , nisi debitam , et tantim cum uxo[e
legitimd accedendy :

-» Tandem apud singulas quas adibo gentes, z}ifsia'-
rum , salvo Rclz’gzbm;s Ordinisque jure, legibus et
us ¢

P . . -7

|
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» mortbus obtemperands : gentibus , verd s hospitali-
» tale et amicitid Ordinem colentibus , Civis et Equitis
» fidelissimi sacra Officia preestands,

» Hzc sic, cordm Equitibus ( huicce Conentui
» adstantibus ) VOVEO , ALTA VOCE DICO » & Vovere
» PROFITEOR. Quod votum sanguine meo subsigno .ef
» confirmo , atgue in tabulas ( C'onpentuales) erum
» scribo et subsigno, subsignantibus supradictss tes-
» tibus.

» Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. Amen. »

308. Nullus ad novitiatum accedit , nisi genere, in
quarto gradu, sit nobilis.

309. Si quis, nobili natus genere, novitiatum pos-
‘tulans, quatuor nobilitalis graduum probationem mi-
nistrare nequeat , hanc probationem, auditd-Conventits
relatione petitorid , 4 Commendariz, Ballivatés et
Linguz congressibus , salvo art. 3ga, sanciti, remit-
tendi jus habet solus Supremus Magister.

310. Si quis, virtule prestantissimus, novitiatum
postulans;, non sit nobili natus genere, auditi Conven-
ths relatione petitorid, 4 Commendariz, Ballivatiis et
Lingue congressibus sicut et 3 Comitiis Statutariis
Curiaque Praeceytoriali » salvo art. 392, sancitd, illum
ordini nobilium ,. in quarto gradu, adscribendi po-
testatem solus habet in Militia Templi Supremus Ma-

’

grster.

311.. Singulee vero gradaum remissiones, singu-
leeque nobilitatis institutiones Diplomate Magistrali
promulgantur, cujus Diplomatis autographum insignia
gentlilitia statuens, Suprem: Mggistr:. chirographo et

N

- ductus ; vel Ulrdgue Militid indignus, |
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sigillo munitum, & Magistrali Secretario , «. De man.
dato suaw FEminentissime Celsitudinis » sicut et' a
Magno Senescallo subscriptum , et & Magno Cancella~
Tio obsignatﬁm postulanti mittilur, ut.ipse ipsiusque
posteri singuli$ nobilitalis privilegiis, immunitatibus
ct honoribus poliantur,

312. Nullus Templi Fques consecratur, nisi prits
Equcs armatus fuerit. Qui verd non jant fuerit armatus
Eqﬁes, in scssione tantim Conventuali , salvo Suprem:
Magistri jure , armatur, ' ;

313. Unius Conventds obedientie subjiciuntur
Equites et Novilii, In illo tantim Conventu suflragan-
tur Equiles, salvo arl. 398, nequidem Novitii eliamsi
do Candidato agatur. . ;

314. Postulantiarum aut initiationis Cetuum, ni
jubeal Supremus Magister, aut statuat senlentia Pres-
ceptorialis, nullus Obedientiw subjicilur Eques aut
Novilius, Tn Postulantiis vero inilialionisque Cietibus
suflragari et pricesse uterque polest. |

315, Qulicumque de causd, ab Ordine deficere
Equiti nefas est. Si autem honoribus Equestribus vel
Militid indignus judicatus fuerit Eques, in proprii
Conventtis albo, singualisque Conventuum, Abbatia-
rum, Postulantiarum iniliationisque Cictuum alblis:',
pro sentenlif, adno@m ur: Vel Ab Fguestribus Hono-
ribus suspensus : vel , Ab Equestri Militid inter-

3106. Singuli Equiles , semel per vitam, quaniim
fieri potest, piam peregrinationom in I’nlcstt'naﬂlz obire

‘et Sancti Sepulclyi T emplum adire tenentur.

[
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5 - 31;. Singuli Equites, semel per vitam, quantim ;
e Beri potest, piam peregrinationem obire {enentur in
AR ‘ﬁ Lo urbem ubi Ilustrissimorim Templi Martyrum cineres

°§ j i ‘ servantur et lccum adire quo fuit ﬂIartynum consum-
L ? - matum. : ' _

jé . ~ 318. Conventuales, tim intrinsecis quam extrin-
z% secus, quecumgite famulariz cure i Fratribus-Ser-
fr . vientibus—Hosp‘:ta}ariis preestantor. ~

3 ,}F : 0 319. Fratres- Servientes- Hospitalarii cooptantur ex
; fg ( art. 4oq, Obe(hel}tlzeque Couventyali, juxtd ritualem
AR Iibrum ,” addicuntur.

A é , 320. Ex Ordinis insignibus fit Conventuum sigillum.
S 2 | Sigilli sic se habet inscriptio : Primi, vel, secundi, efc.
,:" " ) Conventiis Commendaric. N... (nomen Commenda- .
*f; - nale) Szgz”um. s
'» :I-zi " 321. Ex Ordinis Baucenno fit Conventualis Bau-
cennus, in medio, scuto albo opposito cui nomen
' Commendariale Ordinalisque numeruns constitutionis

adscribuntur. |

- 322. Prioris sicut et cujusque Equitis beneficio non
donati formantur insignia ex insignibus gentilitiis, in
capite positis Ordinis insignibus, adhibitis accessorié
galed equestri, et torque minori.

323. Novitiorum- Armigerorum insignia formantur
ex ‘insignibus gentilitiis, ‘capite argenteo, accessorié,
adhibitis, gales noviciali et vitta alba {orqms-formﬁ,
¢ qui pendet crux couventualis. - |
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- QAPUT XXXIL - -
" DE ADBATIS.

324. In uniuscujusque Commendarie jurisdictione”
constitui potest Abbatia.

325. Ex Equitissarum professarum, mdeﬁmto nu-
mero, congregatione constant Abbatia.